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27 kwietnia w hali „Gryfia” w Słupsku odbędą się III Targi „Edukacja i Praca - Spotkanie 
Aktywnych”. Targi organizuje Słupska Izba Przemysłowo-Handlowa wspólnie z Urzędem Miejskim 
w Słupsku, Powiatowym Urzędem Pracy w Słupsku, Pomorską Agencją Rozwoju Regionalnego S.A., 
Akademią Pomorską i Urzędem Gminy w Słupsku.

Organizatorzy zapraszają na targi osoby poszukujące zatrudnienia oraz pracujących, którzy chcą zmienić pracę. 
Liczą również na obecność tych, którzy zamierzają rozpocząć działalność gospodarczą. Chodzi o to, by targi 
stały się spotkaniem ludzi aktywnie poszukujących pracy i aktywnych firm, które dobrym pracownikom są w 
stanie zaoferować atrakcyjne warunki zatrudnienia.

W  targach weźmie udział 40 firm oferujących wiele miejsc pracy. Będą oferty dla osób wyspecjalizowanych w 
różnych zawodach, a także dla bezrobotnych z niskimi kwalifikacjami. Swoje propozycje przedstawią również 
agencje pośredniczące w załatwianiu pracy w kraju i zagranicą. W szerokiej palecie możliwości zatrudnienia 
znajdą się też liczne propozycje pracy dla obcokrajowców, którzy mają zezwolenie na pobyt i pracę w naszym 
regionie. Takich osób jest coraz więcej i dla wielu firm przybysze zza wschodniej granicy stanowią rozwiązanie 
problemów kadrowych. Na targach będą również propozycje pracy dla seniorów, którzy chcą wydłużyć swoją 
aktywność zawodową.

Na targach wystawią się również szkoły branżowe. Organizatorzy spodziewają się, że imprezę licznie odwiedzą 
ludzie młodzi pragnący śledzić rynek pracy pod kątem swoich wyobrażeń i pracy w przyszłości. Towarzyszyć 
temu będą praktyczne pokazy zawodów i inne atrakcje.

Targi będą także okazją do promocji. Odwiedzający imprezę będą mogli poszerzyć swoją wiedzę o działalności 
wielu firm, specyfice produkcji i wytwarzanych produktach. Więcej informacji o targach można uzyskać w 
Biurze Izby, tel. 59 842 50 98. Wstęp na targi bezpłatny.
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